
Top skeitparks 
Salaspilī

Jau pavisam drīz -  jūlija 
beigās plānots, ka būs gatavs 
ilgi gaidītais skeitparks. “Paš
reiz notiek aktīva darbība gald
niecības darbnīcās Salaspilī un 
Līvānos, kur tiek sagatavots 
viss nepieciešam ais pirms 
skeitparka uzstādīšanas tam 
paredzētajā vietā -  starp abām 
Salaspils vidusskolām,” Salas
pils Vēstīm  pastāstīja SIA 
“Darbnīca Lazdukalni” ražoša
nas daļas vadītājs 
Ojārs Liepiņš.

Skeitparka iz
mēri ir visai iespaidīgi 
-  garums 35 metri un 
platums -  20 metri.
Šajā laukumā būs iz
v ie totas deviņas 
fugū ras- tā sauktie 
bruņurupuči, sliedes 
un citi skeitošanai pa
redzēti elementi. Lau
kuma vidū būs novie

tota centrālā rampa, 
kas ir gandrīz trīs met
rus augsta un 12 met
rus gara.

Pamatā būve 
būs no egles koka. 
Ojārs Liepiņš prog
nozēja, ka šāda vei
da konstrukcija varē
tu nokalpot pat līdz 
trīsdesmit gadiem.

Viena no deviņām skeitparka figūrām jau ga
tava, pārējās vēl tikai top.

Skeitparka masīvā koka konstrukcijas vēl 
sagūlušas galdniecības darbnīcā, bet jau pa
visam drīz tās tiks uzstādītas starp abām Sa
laspils vidusskolām.

Aktīvistus netraucēs arī slikti 
laika apstākļi, jo laukumam būs 
gan interesantas konstrukcijas 
jumts -  ar caurspīdīgām joslām, 
gan arī sienas, no kurām viena būs 
atverama. Šāds slēgta tipa skeit
parks, kur varēs darboties visu ga
du, neatkarīgi no laika apstākļiem, 
būs vienīgais apzinātais šāda vei
da skeitparks Latvijā. 

Ilva Vastlāve

Apsveikums

Jau par tradīciju izveido
jies, ka Salaspilī tiek rīkots kon
kurss par sakoptāko īpašumu 
Salaspilī. Šogad jūlija mēnesī 
īpaši izveidota komisija apse
kos un izvērtēs sakoptākos un 
arī nesakoptākos Salaspils  
īpašumus.

Konkursā, bez iepriek
šējas pieteikšanās, piedalās vi
si Salaspils administratīvajā te
ritorijā esošie nekustamā īpašu
ma objekti, kas sastāv no ēkas 
(ēkām) un piekrītošās zemes. 
Pēc konkursa nolikum a visi 
vērtējamie objekti tiek sadalīti 
četrās grupās: 1) ģimenes mā

ja s , 2) daudzdzīvokļu mājas, 3) 
viensētas (lauku teritorijā zem
nieku saimniecības), 4) sabied
riskie objekti (tirdzniecības un 
pakalpojumu objekti, ražošanas 
objekti, baznīcas, zinātniskās ie
stādes u.c.) un pašvaldības ie
stādes. Labākajiem katrā grupā 
pasniegs balvas un piemiņas 
zīmes I vieta Ls 250 (1. grupā 
Ls 200), II vieta Ls 150 (1. grupā 
Ls 100), III vieta Ls 100 (1. gru
pā Ls 80), kopumā 10 veicinā
šanas balvas -  Ls 30. Atsevišķi 
katrā vērtēšanas grupā tiek ap
balvots arī pats nesakoptākais 
īpašums ar balvu “Zaru slota” .

Aicinām visus sakopt un 
sakārtot savus īpašumus un 
novēlam, lai “Zaru slotas” īpašnie
ka tituls paliek nepiešķirts!

Jau vairākus gadus Sociā
lais dienests organizē vasaras dar
bus maznodrošināto ģimeņu 
bērniem vecumā no 13 līdz 18 ga
diem. Jauniešiem jāstrādā mēne
si 4 stundas dienā, par darbu no
pelnot 30 latus lielu samaksu. Dar
bi notiek dažādās Salaspils ie
stādēs, piemēram, izstāžu zālē, 
sociālajā aprūpes mājā, memoriā
lā, Daugavas muzejā, Salaspils 
izglītības iestādēs un citur.

Bērniem uzticēti darbi ap
kārtnes uzkopšanām piemēram, 
ravēšana, celiņu tīrīšana kā arī 
telpu uzkopšanā

īsumāAktuāli

Antra Lukjanska
domes sabiedrisko attiecību 

speciāliste

Konkurss 
"Sakoptākais 
Salaspils 
īpašums - 
2 0 0 4"

V a s a r a s  darbi  
maznodrošinātajiem 
b ē rn ie m

Ilva Vastlāve

M ā k s la s  sa lonā  
i zs tāde  "Dabas  
p ie s tā tn e  
Salasp i l ī"

Izstāžu zālē apskatāma 
Salaspils profesionālo mākslinie
ku dažādās tehnikās veidoto dar
bu izstāde “Dabas piestātne Sa
laspilī” . Izstādes vadmotīvs -  da
ba. Kā atzina izstādes organizē
tāja Salaspils mūzikas un māks
las skolas pedagoģe Daina Zilau- 
ce, tad tieši daba bieži vien ir 
mākslinieku iedvesmotāja, tādēļ 
arī izstādei tāds nosaukums.

Izstāde tiek rīkota sadarbībā 
ar Salaspils mākslinieku un 
daiļamatnieku asociācijas “Salas 
pils” un Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes atbalstu Rīgas ra
jona padomes projekta “Dabas pie
stātne” ietvaros. Šādas izstādes 
notiek visās Rīgas rajona pilsētās, 
no kurām komisijas izvēlas labā
kos darbus, kuri būs aplūkojami 
noslēguma izstādē Rīgā, Meln
galvja namā šī gada novembrī.

Kad pienākusi gada visgarāka diena, kurai seko īsākā nakts, latvieši svin Jāņus, ēdot 
sieru, dzerot alu, dziedot līgo dziesmas un ievērojot dažādas senlatviešu tradīcijas:

❖  Jāņa nakti jāiet meklēt papardes zieds; kas viņu redz ziedot, tas var 
izteikt vienu vēlēšanos, kura piepildīsies.

❖  Kas Jāņa rītā pirms saules iet uz avotu mazgāties, tas paliek skaists.
Jāņu nakti nevajag gulēt, tad odi nekož.

(Latviešu tautas ticējumi)

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Domes priekšsēdētājs
Juris Putniņš



Salaspils Vēstis
Aktuāli

2 0 04 . gada 18. jūnijs

Noslēdzies projektu konkurss
Salaspils pilsēta ar lauku 

teritoriju dome jau otro gadu, sa
darbojoties ar Sorosa fonda Bal
tijas - Amerikas partnerattiecī
bu programmu (BAPP), rīko at
klāto projektu konkursu, kuram 
pieteikties var sabiedriskās or
ganizācijas un interešu grupas.

Šogad (tāpat kā 2003.ga
dā) tika iesniegti 13 projektu pie
teikumi. Projektus vērtēja 7. jūni
ja komisijas sēdē, kuras sastāvā 
bija Andris Bērziņš (BAPP), Juris 
Seilis (uzņēmējs), Visvaldis Va- 
sarietis (deputāts), Olga Sivačo- 
noka (k/n “Enerģētiķis” direktore). 
Malda Caune (domes finansu 
daļas vadītāja). Izskatot visus 
projektu pieteikumus, komisija 
nolēma atbalstīt 7 no visiem ie
sniegtajiem.
1. PIl “Daugaviņa” projekts  

“Sporta un atpūtas svētki 
Saulkalnē”
Projekta ietvaros 12. jūnijā jau 
notika Sporta un atpūtas svētki

Saulkalnē, kas paredzēti bēr
niem un jauniešiem, kā arī pie
augušajiem. Pasākuma pro
grammā: koncerts, sporta akti
vitātes, jautras atrakcijas, māk
slinieku darbnīca, dalībnieku 
apbalvošana.

2. k/n “Enerģētiķis” projekts 
“Sala Pils Salaspils”
Projekts Salaspils skolu jaunat
nei sniegs Iespēju populārā un 4. 
interesantā veidā iepazīties ar 
novada vēsturi, veidot toleran
ces un līdzāspastāvēšanas at
mosfēru. To visu ir paredzēts 
sasniegt, iestudējot mūziklu 
“Sala Pils Salaspils”, kuru varēs 
redzēt septembrī četrās izrā
dēs. M uzikālais uzvedums 
attēlos Salaspils vēsturi vairāk 
kā 800 gadu laika posmā.

3. DĢB “Mārtiņsala” projekts 
“Satiksimies pasakās!”
Projekts “Satiksimies pasakās!” 
nepieciešamas, lai, iepazīstot 
dažādu tautu pasakas un ie

studējot priekšnesumu, satuvi
nātu dažādus sociālos un etnis
kos Salaspils iedzīvotāju slāņus. 
Paredzēts veikt pētījumu “Da
žādu tautu pasaku salīdzināša
na” un iestudēt priekšnesumu, 
organizēt folkloras pēcpusdienu 
“Krēslas stundā”. Projekta rezul
tātu prezentācija paredzēta 
noslēguma pasākumā. 
Salaspils invalīdu biedrības 
projekts “Vasaras nometne 
invalīdiem un bērniem” 
Projekts palīdzēs gan invalī
diem būt lie tderīg iem  sa
biedrībā, audzinot nometnē 
bērnus no nelabvēlīgām ģi
menēm, gan būtiski ietekmēs 
bērnus, ļaujot saredzēt citas 
dzīves modeļus un mācīties būt 
iejūtīgiem. Nometnē, kuras il
gums ir viena nedēļa, būs or
ganizētas amatniecības darb
nīcas, Sēlijas novada iepazī
šana, līnijdeju apguve un lok- 
šaušanas apguve.

5. k/n “Rīgava” projekts “Kora 
dziesmai Salaspilī -125”
Projekta mērķis organizēt un 
vadīt brīvdabas svētkus “Kora 
dziesmai Salaspilī -125” . Lai 
popularizētu kora dziesmas 
tradīcijas Salaspilī, nepiecieša
mi plašāki koru dziesmas svētki. 
Salaspilī koru dziesmas tradīci
jas tika iedibinātas pirms 125 ga
diem. Šī gada septembrī notiks 
svētki pie k/n “Rīgava”, kurā pie
dalīsies Salaspils un uzaicinā
tie viesu kori. Kā jaunums svēt
kos paredzēts tautas un koru 
kopdziedāšana pēc karaokes 
principa.

6. Salaspils pensionāru kopas 
projekts “Vientuļo pensionā
ru kluba “Dzīvosim intere
santāk!” izveidošana”
Projekts paredz aptaujāt ap
mēram 180 Salaspils vientuļos 
pensionārus, nosakot viņu vēl
mes dzīves apstākļu dažādo
šanai. Aicinās viņus piedalīties 
pasākumos un izveidot Salas
pilī vientuļo pensionāru klubu

“Dzīvosim interesantāk!” .
7. PIl “Daugaviņa” projekts 

“Vecāku izglītojošā program
ma bērnu audzināšanā”
Pusgada garumā vecākiem 
būs iespēja reizi mēnesī ap
meklēt nodarbības psiholoģijā 
un sociālajā rehabilitācijā. No
darbību tēmas: psiholoģija 
mūsu ikdienā, vecāku un bērnu 
savstarpējās attiecības kā ve
selības attīstības priekšnotei
kums, iegūto zināšanu pielie
tošana, bērna sagatavotība 
skolai, uzvedības traucējumi un 
to novēršana, agresivitātes cē
loņi un risinājumi, sociālā reha
bilitācija - zīda apgleznošana.

Pateicamies arī pārējiem 
projektu pieteicējiem, bet, iero
bežoto līdzekļu dēļ, komisija ne
varēja tos visus finansiāli atbalstīt. 
Aicinām arī pārējos būt aktīviem 
un realizēt savas idejas, kā uzla
bot salaspiliešu dzīvi!

Jauni pakalpojumi Salaspils poliklīnika
Pēdu a p rū p es

k a b in e ts
Kvalificēts pēdu aprūpes 

speciālists kabinetā veic sauso 
un ārstniecisko pedikīru ar pedikī
ra aparātu, veic varžacs, ieaugu
šu nagu, diabētiskās čūlas ap
strādi un ārstēšanu. Kopj, ārstē 
nagu un pēdu sēnīšu saslimša
nas, ja nepieciešams, tiek pieai
cināti vajadzīgie konsultanti.

K lientiem  ir iespējam s 
izvēlēties tikai pēdu pārragojuma 
likvidēšanas procedūru vai arī ti
kai nagu apstrādi ar pedikīra ap
arātu, kā arī citas atsevišķas pro
cedūras pēdu problēmu likvidē
šanai.

Martā Salaspils poliklīnika 
noslēdza līgumu ar Veselības ob
ligātās apdrošināšanas aģentūru 
par pēdas aprūpi cukura diabēta 
pacientiem, un tādejādi cukura 
diabēta slimniekiem ir iespēja 
veikt pēdu un nagu aprūpi ārst
nieciskās pēdu aprūpes kabine
tā. Lai varētu saņemt šo pakal
pojumu, pacientam nepiecie
šams ģimenes ā rs ta nosūtījums 
un jāsamaksā poliklīnikas kasē

Poliklīnikā, ārpus ģimenes 
ārstu, speciālistu darba laika, 
brīvdienās un svētku dienās, 
dežūrē ārsts (ķirurgs, traumato- 
logs), kas sniedz iedzīvotājiem 
nepieciešamo palīdzību un kon
sultācijas, izraksta nepieciešamo 
medikamentu receptes līdz pa
cientam ir iespēja nokļūt pie ģi
menes ārsta. Jāpiebilst, ka recep
tes dežūrārsts izraksta bez at
laidēm.

Dežūrārsta darba laiks ir 
no 10.00 līdz 18.00. Darba laika

izm aiņas -  pie po lik līn ikas  
durvīm. Brīvdienās un svētku 
dienās po lik līn ikas durvis ir 
slēgtas, tādēļ lūdzam zvanīt pie 
ārdurvīm.

Neatliekam os, dzīvībai 
bīstamos gadījumos un smagu 
traumu gadījumos zvanīt 03 vai 
112.

Ā rs tn ie c is k ā s
f iz k u l t ū r a s
k a b in e ts

Poliklīnikā veiksmīgi strā
dā ārstnieciskās fizkultūras kabi
nets, kuru vada ārsts pediatrs-fiz- 
kultūras instruktors Natālija Zemī
te. Viņa nodarbojas ar zīdaiņu, 
bērnu, jauniešu un pieaugušu 
cilvēku balsta un kustību orgānu 
pataloģiju koriģēšanu un ārstēša
nu. Atsevišķa vingrošanas pro
gramma paredzēta arī grūtnie
cēm. Speciāliste N. Zemīte, va
dot īpašas v ingrošanas no
darbības, palīdz pacientiem ar 
lieko svaru.

Laipni aicinām visus inte
resentu uz nodarbībām! Esam 
padomājuši par bezmaksas kon
sultācijām. Par konsultāciju un

nodarbību laikiem interesēties 
poliklīnikas reģistratūrā vai pa 
tālruni 7800750.

Gineko loģ iska jā  
kabinetā  jauna  
izm e k lē š a na s  
a p a ra tū ra  - 
k o lpo sko ps

Kolposkops precīzi diag
nosticē  dzem des kakla un 
maksts saslimšanas, lai varētu 
nozīmēt precīzu ārstēšanu. Pa
cienti bieži neizprot atšķirību 
starp kolposkopiju un ultrasono- 
grāfiju. Ar kolposkopijas metodi 
apskata un diagnosticē dzemdes 
kakla un maksts saslimšanas, 
bet ar ultrasonoskopiju diagnos
ticē dzemdes, olnīcu un olvadu 
pataloģiju. Ar šīm metodēm po
liklīnikā strādā kvalificēts spe
ciālists -  ārsts ginekologs dr. 
Ingrīda Kukliča.

Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju iedzīvotājiem šobrīd ir 
pieejami trīs ārsti ginekologi -  
Ingūna Liepiņa, Elīna Lauva un 
Ingrīda Kukliča.

Informācija par pieņemša
nas laikiem poliklīnikas reģis

tratūrā, pie informācijas dēļa vai 
pa tālruni 7800750.

Pateicos poliklīnikas ap
meklētājiem par uzticību un gai
du arī ierosinājumus jebkurā lai
kā no iedzīvotājiem par iespējām 
uzlabot medicīnisko aprūpi po
liklīnikā un vēlmes par papildus 
nepieciešamajiem pakalpoju
miem!

Pēdas aprūpes 
kabineta 

darba laiks
diabēta pacientu pēdu 

aprūpei
otrdien

10.00-18 .00
Trešdien

10.00-18.00
Ceturtdien

10.00-14 .00

Informācija un pierakstīšanās 
pa tālruni 780075, 9879035 
vai poliklīnikas reģistratūrā.

Apstiprināts 2003. gada 
publiskais pārskats

2004. gada 26. maijā Sa
laspils pilsētas ar lauku terito
riju dome apstiprināja “2003. 
gada publisko pārskatu”.

Pārskatā sniegta informā
cija par pašvaldības funkcijām un 
struktūru, pašvaldības iestādēm, 
to aktivitātēm 2003. gadā un cita 
nozīmīga informācija.

Jau vairākus gadus pēc 
kārtas pašvaldībā ir stabili finan
siālās darbības rezultāti. Palieli
nājušies nodokļu ieņēmumi. Paš
valdības līdzekļi tiek mērķtiecīgi 
izlietoti tās funkciju izpildes no
drošināšanai.

Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju dome publisko gada 
pārskatu gatavo kopš 2001. ga
da. Tas sagatavots ar mērķi 
sn iegt in form āciju  par paš
valdības paveikto pilsētas ekono

miskās un sociālās attīstības no
drošināšanā un tālākajām ie
cerēm. Pārskatā tiek vērtēta paš
reizējā ekonomiskā un sociālā si
tuācija Salaspilī un pēdējo gadu 
izmaiņas, kā arī pašvaldības fi
nanšu politikas rezultāti.

Tas pilnībā aplūkojams 
Salaspils pilsētas bibliotēkā, kur 
iedzīvotāji var ierakstīt arī savus 
ierosinājumus un priekšlikumus 
publiskā pārskata sadaļu pārvei
došanai un papildināšanai nā
kamajos gados. Tuvākajā laikā 
pārskats tiks ievietots Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes 
mājās lapā -  www.salaspils.lv 
sadaļā “ Publiska is pārskats 
2 0 0 3 .g .

Silvija Marcinkēviča
e ko n om is te -fina n su  konsultante

Pievienotās vērtības nodokļa 18% 
likmes piemērošana siltumapgādei, kas 
paredzēta  no 2005. gada 1. janvāra, 
vienlaikus ar gāzes tarifu palielinājumu radīs 
būtisku siltuma tarifu kāpumu, sarunās ar 
Finanšu ministriju (FM) brīdinājuši Latvijas 
Pašvaldību savienības pārstāvji.

Pēc FM aplēsēm, Rīgā siltuma tarifi 
no nākamā gada varētu pieaugt par 3,8%, 
bet vairākās citās pilsētās - pat par 10%.

ES direktīvas neparedz iespēju siltu
mam piemērot samazināto PVN likmi vai 
atbrīvojumu no PVN. Pašvaldību pārstāvji ap
stiprināja, ka ir informēti par šādu iero
bežojumu, un abas puses apņēmās pārdomāt 
iespējamos problēmas risinājumus.

Pēc FM rīcībā esošās informācijas, 
līdzīgas bažas par būtisku siltuma tarifu 
kāpumu ir arī kaim iņvalstīs Lietuvā un 
Igaunijā.

LETA

Salaspils poliklīnikas vārdā, pateicos Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju domes priekšsēdētā
jam J. Putniņa kungam un SlA “Knauf izpilddirekto
ram J. Kraula kungam par atkārtoti sniegto atbalstu 
poliklīnikai. Liels paldies SIA “Knauf īpašniecei Beat- 
rix Knaufa kundzei un rūpnīcas kolektīvam!

Esam gandarīti par paveikto. Pateicoties 
Jūsu atbalstam poliklīnikā turpinās remontdarbi. Pa
gājušā gadā jau izremontēti 9 kabineti ar kopējo platī
bu 150 m2, otrā un trešā stāva gaiteņi ar kopējo 
p l atību 270 m2.

Šogad ar SIA “Knauf dāvinātajiem celtniecī
bas materiāliem esam uzsākuši pirmā stāva gaiteņa, 
laboratorijas, potēšanas kabineta un labierīcību re
montu. Šīs patīkamās pārmaiņas priecē gan poliklīni
kas apmeklētājus, gan arī darbiniekus.

Ceram uz sadarbību arī nākotnē, lai kopī
giem spēkiem varētu izremontēt un sakārtot poliklīni
kas telpas, lai tās atbilstu mūsdienu prasībām un 
iestādes apmeklējumi taptu daudz patīkamāki!

Ruta Ilgaža
projektu vadītāja

Vija Upmane
Salaspils poliklīnikas rīkotājdirektore

Pēdu a p rū p es 
k a b in e ts

tikai pacienta iemaksa -  0,50 Ls. 
Maksu par pakalpojumu veic Ve
selības obligātās apdrošināša
nas valsts aģentūra.

Kabinetā strādā ar vācu 
profesionālo Cammilien 60 pe
dikīra kosmētiku. Klientiem un pa
cientiem ir iespēja arī iegādāties 
šos profesionālos kāju kopšanas 
līdzekļus.

Saņemt informāciju un arī 
pierakstīties pie speciālista var 
poliklīnikas reģistratūrā, pēdu 
aprūpes kabinetā vai pa tā l
ruņiem 7800750, 7800752.

Traumu punkts

izm a iņas -  pie po lik līn ikas  
durvīm. Brīvdienās un svētku 
dienās po lik līn ikas durvis ir 
slēgtas, tādēļ lūdzam zvanīt pie 
ārdurvīm.

Neatliekam os, dzīvībai 
bīstamos gadījumos un smagu 
traumu gadījumos zvanīt 03 vai 
112.

P a š v a l d ī b a s  
brīdina par  
būtisku s i ltuma 
tarifu  kāpumu

LETA

Ar cieņu,
Rīkotājdirektore Vija Upmane

P ate ic ība

http://www.salaspils.lv


2 0 0 4 . gada 18. jūnijs

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 
2003. gada 27. augustā (protokols Nr. 17) ir 
atļāvusi izstrādāt detālplānojuma projektu ne
kustamajam īpašumam “Vampas”, kā arī 2003. 
gada 13. septembrī ir apstiprināts darba uz
devums. Projektēšanas birojs SIA “Līgoparks” 
ir projekta izstrādātāji augstākminētajam īpa
šumam. Projekta vadītājs arhitekts Oriņš.

Detālplānojuma mērķis ir detalizēt zemes 
gabalu robežas, būvlaides, piebraucamos 
ceļus, sadalīt zemi apbūves gabalos, in- 
žiniertīklu pieslēgumus. Paredzēti attīstības 
plāna grozījumi.

Darbs tiks veikts atbilstoši Ministru Kabi
neta 2000. gada 5.decembra Noteikumiem 
par teritorijas plānojumiem Nr. 423”.

Sabiedriskās apspriešanas 1.posms ilgs 
līdz 2004. gada 19. jūlijam.

Rakstiskus priekšlikumus un ierosināju
mus līdz minētajam termiņam iesniegt SIA 
“Līgoparks”, Institūta iela 1-24, Ulbrokā, Sto- 
piņu pagastā, Rīgas rajonā, LV-2130 vai Sa
laspils būvvaldē, norādot iesniedzēja vārdu, 
uzvārdu, personas kodu un adresi, tālruni.

IELĪGOSIM JĀNUS KOPĀ! 20. jū n ija  18:00
pie kultūras nama “Enerģētiķis"

JĀNU IELĪGOŠANA
Piedalās : Amatierteātra aktieri, koris, 

deju kolektīvi, folkloras kopa.

Mīļi gaidīti visi salaspilieši!
Jāņiem, Līgām un appušķotiem 

līgotājiem -  pārsteigum i!

H i p o t e k ā r a i s  k r e d ī t s

Ārpus konkurences!
NORD/LB hipotekārais kredīts.

S a t i c ī b a ,  m i e r s ,  p ā r t i c ī b a  T a v ā  ģ i m e n ē . . .  -  v ē r t ī b u  k o p u m s ,  k a s  i r  ā r p u s  j e b k u r a s  

k o n k u r e n c e s .  T o  T u  v a r i  s a s n i e g t ,  i e g ā d ā j o t i e s  ī s t o  M Ā J O K L I .  S a v u  m ā j o k l i .  A r  ī s t o  

k r e d ī t u .  A r  N O R D / L B  H i p o t e k ā r o  k r e d ī t u !

N ā c  u z  N O R D / L B  S a l a s p i l ī ,  R ī g a s  i e l ā  3 0  v a i  z v a n i  7 9 4 3 7 0 2 !

I e s k a t i e s  -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/lb

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

Kultūras nams 
«Enerģētiķis»
■ 20.06.18:00 pie kultūras nama 

JĀŅU IELĪGOŠANA
Piedalās: Amatierteātra aktie
ri, koris, deju kolektīvi, folkloras 
kopa.
Mīļi gaidīti visi salaspilieši!
Jāņiem, Līgām un appušķotiem 
līgotājiem -  pārsteigumi!

Kultūras nams 
«R īg ava»
■ 29.06.19:00 Vasaras tūre kār

šu spēlē “Zolīte” II kārta ka
fejnīcā “UNA”

■ 1.07. 16:00 un 19:00 Strītbola 
turnīra “Sa lasp ils-2004” IV 
posms

Salaspils pilsētas  
bibliotēka
■ no 17.06. Līgo svētku un Jāņu 

dienas izstāde
“Sit, Jānīti, vara bungas,
Sakur Jāņu uguntiņu.
Lai sanāk Jāņa bērni 
Jāņa svētkus nosvinēt"

■ no 21.06. Izstāde “Aktrisei 
Ērikai Ferdai -  90”

■ no 30.06. Izstāde “Dzejniekam 
Jānim Peteram -  65”
“Lai pesimisti ērkšķus 
ap savu galvu vij -  
man greznoties nav laika: 
es ticu ugunij.”

Dienvidu bibliotēka
■ no 21.06. Izstāde “Līgo diena”
■ no 28.06. Izstāde “Dzejnieks 

Jānis Peters”

Saulkalnes
bibliotēka
■ no 15.06. Izstāde “Nāc nākda

ma, Jāņu diena!”
■ no 25.06. Izstāde “Dzejnie

kam Jānim Peteram -  65”

Bērnu un jauniešu
bibliotēka
«A votiņš»
■ no 4.06. līdz 30.08. Skaļās die

nas “Avotiņā”
Visu vasaru -  katru pirmdie
nu un piektdienu plkst. 12.00
mākslas un animāciju filmu 
demonstrēšana, galda spēles 
un citas aktivitātes.
Darbosies arī āra lasītava.

■ no 23.06. Izstāde “Lustīgu 
līgošanu! Saulainus Jāņus!”

■ no 30.06. Izstāde “Dzejnie
kam Jānim Peteram - 65”

Vasarā no 20. jūnija 
līdz 1. septembrim sestdienās 

bibliotēka nestrādās.

Izs tāžu  zālē
■ līdz 19.06. Mākslas dienu pa

sākumu ietvaros Salaspils profe
sionālo mākslinieku darbu iz
stāde “Dabas piestātne Salaspilī"

D augavas muzejs
■ Līdz 27.06. Helēnas un Ivara 

Heinrihsonu gleznu izstāde 
Ieeja bērniem -  0,30 Ls, pie
augušajiem -  0,40 Ls 

PAZIŅOJUMS SALASPILS 
POLITISKI REPRESĒTAJIEM

1. jūlijā Jūs laipni tiekat 
aicināti gadskārtējā ekskursijā! 

Maršruts: Salaspils -  Aglona -  
Preiļi -  Līvāni -  Krustpils -  Salaspils. 

Izbraukšana pīkst. 7:00 
(k/n “ Rīgava” )

Pieteikties pa tālruņiem: 7981033, 
mob. 6521377, 9254353.

Salaspils politiski represēto apvienības 
priekšsēdētāja 

Zoja R imša

Paziņojums par detālplānojuma 
izstrādāšanas un sabiedriskās 

apspriešanas pirmo posmu 
Salaspils pilsētas ar lauku terito

riju zemes gabalam “Vampas”

īsa pamācība līgošanā ar dziesmām, 
dančiem un Skroderdienām 21. 

gadsimtā un toreiz ...

21 .jūnijā
pīkst. 19:00 pie kultūras nama Rīgava 

plkst. 20:00 Dienvidu ielā 7\2 
plkst. 21:00 pie Klondaikas

kultūras nama “RĪGAVA” 
J Ā Ņ U B Ē R N U  versijā!

Visiem salaspiliešiem, vēlot skaistu un 
saulainu vasaru, atgādinām, ka

Daugavas muzejs
piedāvā ne tikai ekskursijas Daugavas 

muzejā, Salaspilī, Daugmalē, Ķekavā un 
Baldonē, bet arī iespēju organizēt pikni
kus Daugavas muzeja teritorijā iestāžu, 

firmu kolektīviem kā arī ģimenēm. 
Ieejas maksa: 

pieaugušajiem -  0,50 Ls 
skolēniem un studentiem -  0,30 Ls

Daina Lasmane
Daugavas muzeja direktore

Katoļu draudzes KAPUSVĒTKI
Salaspils vecajos kapos 

3.jūlijā plkst. 14:00
Salaspils Tilderu kapos 

10. jūlijā plkst.14:00
Doles kapos 

10. jūlijā plkst. 16:00
Salaspils Romas Katoļu draudzes prāvests 

Jānis Aglonietis OP

Paziņojums par sabied
riskās apspriešanas 
1. posma uzsākšanu 

detālplānojuma izstrā
dāšanai nekustamajam 

īpašumam “Beiroti”
Saskaņā ar Salaspils 

pilsētas ar lauku teritoriju domes 
24.09.2003. lēmumu Nr. 20, §14, 
ir uzsākta detālplānojuma izstrā
dāšana nekustamā īpašuma 
“Beiroti” teritorijai (kad. Nr. 8031- 
001 -0011). Darba mērķis ir izplā
not īpašuma sadalīšanu maz- 
stāvu dzīvojamās apbūves 
gruntsgabalos.

Sabiedriskās apsprieša
nas 1 .posms ilgs līdz 2004. ga
da 2. jūlijam.

Rakstiskus priekšliku
mus un ierosinājum us līdz 
minētājam termiņam lūdzu ie
sniegt Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju domes būvvaldē, 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV 
2169 vai nosūtīt uz adresi -  Ce
riņu iela 14, Ogre, LV5001, ar
hitektei Mairai Liepai.

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Līdzjūtības
Skumju brīdi esam kopā ar tuviniekiem, 

no MIRDZAS BIRZNIECES
uz mūžu atvadoties.

Kultūras nama “Rlgava" 
rokdarbnieču kopa “Sirdsprieks"

Ī r ē
Firma meklē nomas telpas veikalam Sa
laspils centrā. Vēlams pirmais stāvs, 
platība 30-50 m2. Tālr.: 9505289 (dar- 
ba laikā)
Firma meklē izremontētas nomas tel
pas veikalam pirmajā stāvā pilsētas cen
trā. Var piedāvāt arī atbilstošu dzīvokli. 
Platība 60-80 m2. Tālr.: 7973541.
2-istabu dzīvokli uz ilgu laiku, Tālr.: 
6319441._________________________
1,5 vai 2 istabu dzīvokli uz ilgu laiku. Ar 
ērtībām, vēlams mēbelētu. Garantēju 
kārtību un savlaicīgu apmaksu. Tālr.; 
6134505 (Sindiia)
Jauna ģimene vēlas īrēt 2 vai 1 -istabu 
dzīvokli par saprātīgu cenu. Samaksu 
garantējam. Tālr.: 6489525.

Zāli svinībām (170 m2), Rīgas ielā 111, 
Institūtā “Silava”. Iespējama ēdienu ga
tavošana, galdu servēšana un apkal- 
pošana. Tālr.: 7942555.
Veikala telpas Salaspils centrā (67 m2). 
Tālr.: 9224825.
Telpas (10 m2) salonā “Maruss”, Rīgas 
ielā la  (veikala “Nelda" rajons). Tālr.: 
7947002._________
Izīrē vai pārdod ķieģe|u garāžu Līvze- 
mes ie lā ar m etā la vārtiem . Tālr.: 
5978338, 7333133.________________
Istabu Salaspilī. Tālr.: 7767167.

Pērk
Pērk un pārdod trušus. Pārdod trušu 
mēslojumu. Tālr.: 6055031.
Taupības krāsniņu. Tālr.: 7947065.
1 vai 1,5-istabu dzīvokli veikala “Nelda” 
rajonā. Tūlītēja samaksa. Steidzami. 
Tālr.: 9769414, 7942851 (Larisa).
1-2 istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
6013966.__________________________
1,5- istabu dzīvokli. Steidzami. Izskatī
šu visus variantus. Tālr.: 9861406.
Apbūves gabalu Budeskalna vai Sila- 
vas rajonā. Tālr.: 9426470.
Zemi Piķurgu, “Arizonas” vai Salaspils 
memoriāla apkārtnē. Labi maksāšu. 
Tālr.: 913384.
Zemi apbūvei Doles salā 0,5-1 ha. Tālr.: 
9510669. __________________
Garāžu Silavā. Tālr.: 9426470,

Pārdod 
Kazu un kazlēnus (lēti). Tālr.: 7945190, 
6793114 (vakaros)._________________
Egles un priedes dēļus un brusas no 
zāģētavas Salaspilī. Cena 75 Ls/m3 
Tālr.: 9374620. 6597805.
Pamata blokus un apdares paneļus 
(4,7x1,2 m). Tālr.: 9780414.
Motorzāģi ar krūmgriezi “Taiga-214” , 
Tālr.: 6888668.
Mobilos telefonus Nokia 3200 (115 Ls) 
un Samsung X-600 (130 Ls). Abi jauni, 
iepakojumos, videokamera, diktafons. 
Tālr.: 6555235.
1-vietīgu izvelkamo dīvānu-gultu (30 
Ls), 2 durvju tumši brūnu pulētu skapi 
ar antresolu (50 Ls), kājminamo šujmašī
nu “Singer” (ideālā stāvoklī), gaiši dzel
tenu pulētu skapīti ar atvilknēm (20 Ls), 
krāsaino televizoru “Vestei” (ir garanti
ja), video pleijeri “Sony” (35 Ls), aizska- 
rus (dažādas krāsas un izmēri). Tālr.: 
6013990. ________________________
Skapi (2,25x150x0,45 m) gaišā 
riekstkoka krāsā, bīdāmās durvis, spo
guli, ļoti labā stāvoklī. Cena 70 Ls. Tālr.: 
6555235.______________________
Ford Sierra, 2 L, 84.g, 3 durvis, lūka. 
Tālr.: 6156135.
1-istabu privatizētu dzīvokli Dienvidu 
Ielā, mazģimeņu māja, 5. stāvs. Tālr.: 
9928435.
1-istabu privatizētu dzīvokli bij. agrofir
mas rajonā,2/2, balkons, 40m2, nesen 
remontēts. Tālr.: 6496955.
1-istabu dzīvokli Dienvidu ielā, 4/5, 34 
m2. Cena 15 000 $. Tālr.: 9861406. 
Koka logus, stiklotas durvis, garāžas 
durvis un bišu saim es. Lēti. 
Tālr.: 7941638,

2-istabu privatizētu dzīvokli bijušās Agro- 
firmas rajonā, 4/5. Tālr.: 9406571.
2-istabu dzīvokli bij. Agrofirmas rajonā, 
specprojekts, 58 m2 1/2, Istabas izolētas, 
sanm. dalīts, balkons, liela virtuve, garāža. 
Tālr.: 9175546._______________________
2-istabu privatizētu dzīvoklī Salaspils cen
trā, bez mēbelēm, skaitītāji. Bez parādiem. 
Tālr.: 9914939. ___________________
2-istabu privatizētu dzīvokli Miera ielā, 
ķieģeļu mājā, 46m2, 2/5, skaitītāji, koda 
atslēga. Cena 15 000 Ls. Tālr.: 6552427.
2-istabu privatizētu dzīvokli Dienvidu ielā, 54 
m2, 1/5, 103. sērija, izolētas istabas, sanm. 
Dalīts, lodžija. Tālr.: 9336140. 7944446.
3-istabu dzīvokli HES rajonā, saulains, 
6/9, metāla durvis, boileris, skaitītāji, aiz- 
stiklota lodžija, var ar mēbelēm. Cena 
15 000 Ls. Tālr.: 6314542, 6538403.
3-istabu dzīvokli Vītolu ielā, 1. stāvs, pa
kešu logi, izremontēts, iebūvēta virtuve. 
Tālr.: 7941713, 9482278, 9101668.
3-istabu dzīvokli HES rajonā vai maina pret 
1,5-2 istabu dzīvokli. Bez starpniekiem. 
Tālr.: 6311707._______________________
3-istabu privatizētu dzīvokli Salaspilī Miera 
ielā (56, 17m2) ķieģeļu māja.
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ielā 
3 (1 .stāvs, labā stāvoklī, siltināts, iebūvētas 
m ēbeles). Tālr.: 9411563, 6752042, 
7940071..,_____________
2-stāvu dzīvokli Līvzemes ielā, labā stāvoklī, 
gāzes apkure, sauna, kamīns, zeme 422 
m2. Tālr.:7941460. 9101668. 9451910.
Zemi Salaspilī 3 ha. Tālr.: 9790322. 
Apbūves gabalu Salaspilī. Tālr.: 9413278.
Apbūves gabalu Salaspilī. Bez starpniekiem. 
Tālr.: 7947981 (vakaros no 20.00 -22.00).
Zemi Salaspilī, Budeskalnos. Tālr.: 9228832. 
Sešus apbūves gabalus (katrs 1200 m2) 
Salaspilī, Gaismas ielā 8a. Visas komuni- 
kācijas. Tālr.: 9969207
Firmu ar preci. Tālr.: 9617150.
Dārziņu aiz dzelzceļa stacijas “Dole” 3.rin- 
dā. Ir ūdens sūknis, dažādi augļu koki un 
ogulāji. Nomas līgums līdz 2006.gada 
31. decembrim.
3-istabu dzīvokli Rīgas ielā 12, lietuviešu 
projekts, 1/5, 59 m2. Vienosimies par jeb
kuru apmaksas kārtību. Tālr.; 96569939, 
9644952.
MITSUBISHI GALANT, 1.8,1988._g, balta, 
centrālā atslēga, elektriskie logi, lūka, sig
nalizācija, labā tehniskā stāvoklī. Tālr.: 
9205549, 9102298.__________________
FORD ORION, 1.6, dīzelis, 1987,g. Tālr.: 
9102298.

Maina 
1-istabu privatizētu dzīvokli, 3/5, ūdens 
skaitītāji pret 2-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Tālr.: 7946962. ________
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ielā 
3 (1,stāvs, labā stāvoklī, nosiltināts, 
Iebūvētas mēbeles ) pret 2 vai 1,5 istabu 
dzīvokli. Tālr.: 9411563, 6752042, 7940071.
3 dzīvokļus Jēkabpilī: 3-itabu ar visām 
ērtībām, 1-istabu ar visām ērtībām, 1-ista
bu ar daļējām ērtībām (aukstais ūdens, 
šķūnītis, neliels zemes gabals) pret 3-itabu 
dzīvokli Rīgā vai Rīgas rajonā (vēlams Sa
laspilī), Dzīvoklis var būt neremontēts vai ar 
parādiem. Visi 3 dzīvokļi privatizēti un ie- 
rakstīt Zemes grāmatā.
Māju Mazsalacas centrā 150 m2, zeme 
1500 m2 pret 2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
Tālr.: 9347909, 7941397.

Pakalpojumi
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacionā
rā paģiru gadījumā. Dzeršanas pārtrauk
šana un tālākā ārstēšana. Diennakti. Tālr.: 
7942442, 7947004, 6588317._________
Televizoru un videomagnetafonu remonts. 
Izbrauc uz māiām. Garantijas. Tālr.: 9242306. 
Dzīvokļu remonts. Flīzes, santehnika, la- 
m ināts, elektrība, krāsošana, reģipsis, 
ūdens skaitītāji. Kvalitāti garantējam. Tālr.: 
9272632, 9885233. 
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garan tiju . Tālr.: 5939306, 
9299768 no plkst.9-21 bez brīvdienām.
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo 
mašīnu remonts klientam izdevīgā laikā. 
Mērenas cenas. Garantija. Firma “Rūķi 
DAG”. Tālr.: 7113903, 7375440, 6329990.
Pārvadājumi ar automašīnu Ford Sierra (pi- 
kaps). Tālr.: 9800829. 6709252.
Sertificētas vizāžistes pakalpojumi -  die
nas, vakara un kāzu grims. Augstas kvali
tā tes kosm ētika For Ever (F rancija ). 
Iespējami izbraukumi. Tālr.: 6566099.

Vadu vakarus -  jubilejas, kāzas. Tālr.: 
9533591 (Marina).
Transporta pakalpojumi ar a/m VW 
LT28 1,5t. Mēbeļu, sadzīves tehni
kas, celtniecības materiālu, sadzīves 
priekšm etu pārvadāšana uz va
sarnīcām, dārziem utt. Latvijā un Bal- 
tijā. Tālr.: 9549757.
Veterinārārsts N. M asaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba die
nās no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu 
pieteikšana no pl.8.00-9.00. Tālr.: 
7946472, 9213019, e-pasts: ve- 
taarst@dr.lv.
A/S “DHB”galdniecības cehs izgatavo 
un uzstāda (arī pēc pasūtītāja rasēju
miem) dažāda veida logus un durvis, 
vienstāvīgas vai divstāvīgas bērnu gul
tas, priekštelpu, virtuvju, ofisu vai sek
ciju mēbeles, dekoratīvos nožogoju
mus un sētas, garāžu vārtus, veic bal
konu vai lodžiju iestiklošanu, fasādes 
apšūšanu ar vagona dēlīšiem. Iespēja
ma bezmaksas speciālista izsaukšana 
uz objektu. Cenas pēc vienošanās. 
Iespējama piegāde. Tālr.; 6734301, 
9570580. 6793557. 7148607.
Mēbeļu izgatavošana (virtuves, skapji 
u.c.) izgatavošana pēc individuāla 
pasūtījuma. MDF, koks un lamināts. 
Projektējam, piegādājam, uzstādām. 
Tālr.: 9634428.
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz 
palīdzību civiltiesiskajos jautājumos 
Līvzemes ielā 8, 211. kab. (Ieeja no 
bibliotēkas puses). Tālr.: 7941255, 
9407611.________________________
Santehnikas darbi, apkure -  gāzes 
apkures katli, metināšana. Kvalitāti ga- 
rantēju .
Remontēju magnetafonus, automag- 
netafonus, kasešu pleijerus, pastipri
nātājus un citu audiotehniku, Tālr.; 
7941104, 6845840.
Gide. Grupu un individuālas ekskur
sijas pa Vecrīgu. Latviešu, krievu, vā
cu valodā. Pensionāriem un skolē- 
niem atlaides. Tālr.: 6311707.
Lieli, mazi celtniecības, apdares darbi 
un nedarbi. Tālr.: 594843T 7966115.
Dzīvokļu, māju remonts: stikla pake
šu uzstādīšana, santehn ikas un 
elektrības darbi, visu veidu grīdas, pie
karamie griesti, flīzes, lamināts un ci
ti. Ir automašīna. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 6864314.
Firma “Gedimo” pēc pasūtījuma izga
tavo dažādu izmēru žāvētus un ēvelē
tus skujkoku materiālus celtniecībai, 
apdares un grīdas dēļus. Salaspils, 
Lazdu iela 1/1. Tālr./ fakss 7941216, 
9153201.
Firma piedāvā juridiskos pakalpoju' 
mus nekustamā īpašuma jomā, ģime
nes lietās, kredītu noformēšana pret 
nekustamo īpašumu ķīlu, sākot no 3 
% gadā, darījumi ar nekustamo īpa
šumu. Rīga, Aspazijas bulvāris 32, 
205. kab., tālr.: 7220748. 6013966.
Aizvāc melāllūžņus, metāla konstruk
cijas, vecas un nederīgas automašī- 
nas. Tālr.: 6403114.

Vēlaties sava dzīvoklī 
jaunas mēbeles, 

dīvānus vai sadzīves 
tehniku?

Nāciet, skatieties un pērciet! 
Salaspils, Līvzemes ielā 5 

Tālrunis 7 1 1 3 8 8 5  
Darba laiks: P-S 10-19; Sv brīvs 

Ātrais apavu remonts, atslēgu izgata
vošana, instrumentu asināšana, lietus
sargu remonts. Garantija. Darbnīca at
rodas Rīgas ielā 1 (lie lā “Nelda”). 
Tālr.:9244817. _____________
l/U “Kaspariņš" veikalā, Rīgas ielā 55, 
plašā izvēlē latviešu mūzikas ieraksti, 
ikdienā nepieciešamas preces, autoīpaš
nieku OCTA ar 20 % atlaidi, braukša
nai tika i Latvijas te rito rijā . Tālr.: 
7946180, 6851122.________________
Boksa nodarbības. Tālr.: 9244817. 
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša krāsu 
izvēle, dizaina izstrāde pēc pasūtītāja 
vēlmēm, piegāde, uzstādīšana un ga
rantija. Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Lieliska kvalitātei!! Tālr.: 7946184, 
9259526. (Raivo Ovčarenko).

Dažādi
Organizējam banketus, kāzas, jubile
jas, mielastu galdus. Garšīgi, lēti, skaisti. 
Domes kafejnīca, Līvzemes ielā 8. Tālr.: 
7941597, 9100047, 9719786.

2 0 0 4 . gada 18. jūnijs

Tirdzniecības centrā Salaspilī Skolas ielā 
10, 2. stāvā veikalā datortehnikas tirdz
niecība - palīdzība izvēlē, remonts, kredīts. 
Jaunu un lietotu mobilo telefonu tirdzniecī
ba -  garantija, remonts, kredīts. Veco tele
fonu apmaiņa pret jaunu. Mobilo telefonu 
aksesuāru tirdzniecība. Tālr.: 9540353.

Meklē darbu
Sieviete meklē darbu dzīvokļu vai ofisu uz
kopšanā. Ir rekomendācijas un sanitārā pa
se. Tālr.: 9680553.

Piedāvā darbu 
Salonā “ Maruss" va jadzīga manikīre. 
Tālr.: 6413271, 7947002. _______
Kafejnīcai Salaspilī vajadzīgs bārmenis. Tālr.: 
9421555.__________________
Aicinām darbā kvalificētu pavāru un pavā- 
ra palīgu. Tālr.: 6443420.

A/S “DHB" piedāvā darbu namdariem, 
betonētājiem, stiegrotājiem un būvstrād- 

niekiem. Tālr.: 9231603. 7947100.

Datortehnika par labam cenām
□ Datoru pārdošana, modernizācija (līzings)

□ Komplektējošo daļu pārdošana
□ Mobilo telefonu pārdošana
□ Mobilo telefonu remonts
□ PC remonts un apkalpošana

Mēs strādājam:
-  darba dienās no 10.00 līdz 20.00

sestdienās no 10.00 līdz 15.00
Salaspils, Enerģētiķu 15. Tālr: 9253536, 9101194 

e-mail: dhbserviss@spils.lv

C O N S O L IS
BETONA BŪVKONSTRUKCIJAS

CONSOLIS ir Eiropas līderis 
mūsdienīgu dzelzsbetona 
konstrukciju ražošanā. Tā meitas 
uzņēmums CONSOLIS LATVIJA 
(iepriekš STRĀNGBETONG 
Latvia) sakarā ar jaunas rūpnīcas 
darbības uzsākšanu

pastāvīga darbā aicinām
strādniekus darbā ar betonu
armētājus
brigadierus
profesionālus galdniekus
betona mezgla operatoru ar angļu valodas
zināšanām
ceha vadītājus
gatavās produkcijas noliktavas pārzini ar tilta 
krāna operatora iemaņām

Darbiniekus aicinām pieteikties rūpnīcā uz vietas darba 
dienās 8:30-16:00,
Getliņu iela 22, Stopiņu pag.,Rīgas raj.

(Transports -vilciens līdz stacijai „Gaisma” )
SIA Consolis Latvija 
Katlakalna iela 1, Rīga, LV-1073,
Fakss: 7 138 778; T ā lru n is  in fo rm ā c ija i: 7 138 777 
e-pasts -  office@ consolis.lv ; www.consolis.lv.

OGRES NEKUSTĀM A ĪPAŠUM A AĢENTŪRA

□  ZEMES MĒRNIECĪBA
□  TOPOGRĀFIJA, ROBEŽU PLĀNI

O g r e  .  C e r i ņ u  1 4 ,  T e l . : /F a k s  5 0 4 4 0 0 8 ,  M  o b  .  t e I  : 9 2 1 1 7 6 5

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīga par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 202.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

Izīrē

rīko
A, B, C, D, E 

kategoriju
vadītāju apmācību

Salaspils 1. vsk. 
Lauku ielā 1, 45. kab. 
Nodarbību sākums:

6. jūlijā 18:00.
Tālr.: 7228880 (10:00-18:00) 

mob. 9422554.

mailto:taarst@dr.lv
mailto:dhbserviss@spils.lv
mailto:office@consolis.lv
http://www.consolis.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

